
 

„SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 

STRAVOVÁNÍ“ 

 

Dodatek č. 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

  



„DODATEK Č. 2 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ ZE DNE 25. 6. 2020“ 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10, 

zastoupené Mgr. Romanem Švejdou DiS, MPA, ředitelem 

IČO: 67779999, 

DIČ: CZ67779999, 

datová schránka: iazgiwe 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, 

číslo účtu: 30320881/0710, 

na straně jedné (dále též jen „Dodavatel“)    

číslo smlouvy: ZSM-14/os-2020 

číslo tohoto dodatku: ZSMV-06357-1/OS-2023 

 

a 

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 – Hrdlořezy, 

zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy 

IČO: 48135453, 

DIČ: CZ48135453  

datová schránka: 4zrkgbn 

bankovní spojení: ČNB, Praha 1, 

číslo účtu: 3007881/0710,  

na straně druhé (dále též jen „Odběratel”) 

číslo smlouvy: VPŠA-618/EU-2020/03 

číslo tohoto dodatku: VPŠA-379/EU-2023/03 

 

(obě výše uvedené strany společně dále též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování stravování 
 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 

Výše uvedené smluvní strany mají za prokázané, že mezi nimi byla dne 25. 6. 2020 uzavřena 

Smlouva o poskytování stravování“, dále jen „Smlouva“. Po vzájemné dohodě Smluvních 

stran, a s ohledem na provozní požadavky Odběratele se Smluvní strany dohodly na níže 

uvedených změnách ve článku 4. a v Příloze č. 6: 

 

ČLÁNEK 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY PŘEDMĚT SMLOUVY, se rozšiřuje o 

odstavec 4.17., který bude nově znít takto:  

 

4.17. Po dohodě Smluvních stran bude Dodavatelem Odběrateli umožněno za cenu Stravy 

odstravovat další osoby, které nejsou zaměstnanci Odběratele, ale Odběratel za ně Stravu 

uhradí. Za tímto účelem bude vydána Odběrateli „karta“, na základě které si třetí strana 



může odebrat - dle rozhodnutí Odběratele potřebný počet objednané/neobjednané stravy 

na daný den. Cena je stanovena platným ceníkem. 

 

PŘÍLOHA Č. 6 – SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB, část „Za Odběratele“ se mění v části 

tabulka „FKSP“, která bude nově znít takto:  
 

Jméno a příjmení funkce telefonní kontakt             E-mail 

  

vedoucí 

Personálního 

oddělení  

 z 

 referent FKSP   

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Ostatní ustanovení ve Smlouvě o poskytování stravování ze dne 25. 6. 2020 č. j. 

VPŠA-618/EU-2020/03 a č. j. ZSM-14/OS-2020, zůstávají v platnosti beze změn. 

2.  Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, po 2 (dvou) pro každou 

Smluvní stranu, a vyjadřuje svobodnu vůli Smluvních stran.  

 

3. Platnosti nabývá tento Dodatek č. 2 okamžikem jeho podpisu, účinnosti nabývá 

zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

        za Dodavatele:     za Odběratele: 

      

 

 

 

 

V Praze dne     V Praze dne  

 

 

 

….....................................               ……….………………………. 

Mgr. Roman Švejda, DiS, MPA                plk. Mgr. Ivana Ježková, MBA 

  ředitel          vrchní rada 

                                                                           ředitelka školy 

 

 




